ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА
Г

4 июля 2025 г.

О
обеспечивающих

товаров, работ, услу
Губернатора

В соответствии

соответствии с подра

работ, услуг Избирате

территориальными и

подготовке и провед

Свердловской област

комиссии Свердловс

Орджоникидзевская

города Екатеринбурга

1. Назначить

районной территориал

обеспечивающими орг

работ, услуг при подг

Свердловской области

− Буць Анн

районной территориал

− Драгошанс

районной территориал

правом решающего го

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

О назначении ответственных лиц,
их организацию работы по осуществ
луг при подготовке и проведении до

ра Свердловской области 14 сентябр

и со статьей 25 Избирательного кодек

разделом 5.2 Порядка осуществлени

ательной комиссией Свердловской об

и участковыми избирательными

ведении выборов в органы госуд

асти, утвержденного постановлени

вской области от 14 июня 2023

 районная территориальная избира

га решила:

ть ответственными лицами О

иальной избирательной комиссии гор

организацию работы по осуществлени

дготовке и проведении досрочных вы

ти 14 сентября 2025 года:

нну Владимировну, председателя О

альной избирательной комиссии город

анскую Надежду Львовну, члена О

альной избирательной комиссии горо

 голоса.

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/36

ц,
твлению закупок

 досрочных выборов
бря 2025 года

декса Свердловской В

ния закупок товаров,

 области, окружными,

и комиссиями при

ударственной власти

нием Избирательной

023 года № 13/79,

ирательная комиссия

Орджоникидзевской

орода Екатеринбурга,

нию закупок товаров,

 выборов Губернатора

 Орджоникидзевской

рода Екатеринбурга;

 Орджоникидзевской

рода Екатеринбурга с

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук